PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARAÍ

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Palácio Dr. Heraclides Santa Helena

RESULTADO DA PROVA ESCRITA APÓS JULGAMENTO DOS
RECURSOS

O MUNICÍPIO DE QUARAÍ, representado pelo Senhor Prefeito

Municipal, JÉFERSON DA SILVA PIRES, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO da prova teórico-objetiva do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Médico(a) Veterinário(a), após julgamento

dos recursos.

CANDIDATO (A) NÚMERO DE ACERTOS

FRANCINE EICKHOFF 12 ACERTOS APTA PARA PROVA

PRÁTICA

TAMIRYS ROSA DOS

SANTOS

09 ACERTOS APTA PARA A PROVA

PRÁTICA

Será publicado no mural da Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária,

Dsenvolvimento Rural e Bem-Estar Animal, edital com as informações pertinentes para

a realização da prova prático-profissional, consoante o item 5.11 do edital de abertura.

Quaraí, 14 de setembro de 2022